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8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
Foil Male Cat. 3

Fechter (anwesend, nach Nation - 25)

Name Vorname

MAIER Walter
RUBIO Julio
SEPPANEN Ilkka
BONNEFOI Philippe
MERCIER Guy
SPERTINI Alain
AULT Alan

FARE Malcolm
HARTLEY Simon
SWEENEY David
FISCHER Wolfgang
HIRT Franz

HOJER Manfred
KLEIN Thomas
KONNES Manfred
MENCK Roger

PETRI Volker
STEFFEN Burghard
WEIZSACKER Volkhart
ABATI Giovanni
BOSCHETTO Roberto
CAPPELLI Ferdinando
COLOMBO Giovanni
AFTANDILOV Gari
BOISCO Renzo

Anw

anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend
anwesend

VeNation

AUT
ESP

FIN

FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ITA

ITA

ITA

ITA

RUS
SUI

Punkte

0.00
0.00
0.00
0.00
997.0
0.00
987.0
996.0
0.00
978.0
989.0
998.0
991.0
995.0
0.00
0.00
0.00
990.0
0.00
992.0
0.00
985.0
0.00
0.00
990.0

Geburt

14/9/1940
10/8/1944
11/1943
10/4/1944
10/1942
18/2/1944
26/1/1937
31/1/1942
8/11/1941
2716/1943
4/10/1937
29/3/1937
10/1939
7/2/1942
27/4/1940
29/3/1943
31/7/1943
20/8/1943
12/1939
16/1/1938
10/1939
11/6/1938
2/6/1943
15/4/1939
14/4/1943

Liz
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 4

Kampfleiter : CHIEI

FISCHER Wolfgang
HIRT Franz

MAIER Walter

AULT Alan

RUBIO Julio
BOSCHETTO Roberto

Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : FECZER

PETRI Volker
STEFFEN Burghard
HARTLEY Simon
COLOMBO Giovanni
BOISCO Renzo
MERCIER Guy

Runde Nr3  0:00
Kampfleiter : EIFLER

KONNES Manfred
SEPPANEN Ilkka
CAPPELLI Ferdinando
HOIJER Manfred
FARE Malcolm
SPERTINI Alain
AFTANDILOV Gari

Runde Nr4  0:00
Kampfleiter : PROIETTI

MENCK Roger

KLEIN Thomas
WEIZSACKER Volkhart
ABATI Giovanni
SWEENEY David
BONNEFOI Philippe

8-eme Championnat D'Europe Individuel d'Escrime
Foil Male Cat. 3
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation S/G Index GT PL
1 STEFFEN Burghard GER 5/5 17 24 Q
2 MAIER Walter AUT 5/5 9 17 Q
3 SPERTINI Alain FRA 5/6 10 28 Q
4 HARTLEY Simon GBR 4/5 16 23 Q
5 BOSCHETTO Roberto ITA  4/5 13 21 Q
6 ABATI Giovanni ITA 4/5 5 18 Q
7 KLEIN Thomas GER 4/5 5 17 Q
8 HOIJER Manfred GER 4/6 9 24 Q
9 FARE Malcolm GBR 4/6 7 28 Q

10 AFTANDILOV Gari RUS 4/6 7 23 Q
11  MENCK Roger GER 3/5 4 19 Q
12 PETRI Volker GER 3/5 1 17 Q
13 SWEENEY David GBR 2/5 0 16 Q
14 AULT Alan GBR 2/5 -1 17 Q
15 FISCHER Wolfgang GER 2/5 -1 13 Q
16 WEIZSACKER Volkhart GER 2/5 -2 16 Q
17 BOISCO Renzo SUr  2/5 -7 14 Q
18 SEPPANEN Ilkka FIN  2/6 -4 17 Q
19 RUBIO Julio ESP 1/5 -5 10 Q
20 MERCIER Guy FRA 1/5 -10 12 Q
21 HIRT Franz GER 1/5 -15 6 Q
22 KONNES Manfred GER 1/6 -13 13 Q
23 CAPPELLI Ferdinando ITA 1/6 -16 12 Q
24 BONNEFOI Philippe FRA 0/5 -12 9 Q
25 COLOMBO Giovanni ITA 0/5 -17 8 Q



EM_HFL_AK3
Direktausscheidung mit 32

1 STEFFEN Burghard GER
STEFFEN Burghard
32
STEFFEN Burghard
17 BOISCO Renzo SUI 9/7
BOISCO Renzo
16 WEIZSACKER Volkhart GER 10/5
STEFFEN Burghard
9 FARE Malcolm GBR 10/3
FARE Malcolm
24 BONNEFOI Philippe FRA 10/3
FARE Malcolm
25 COLOMBO Giovanni ITA 7/4
HOJER Manfred
8 HOIJER Manfred GER 10/1
5 BOSCHETTO Roberto ITA
BOSCHETTO Roberto
28
BOSCHETTO Roberto
21 HIRT Franz GER 10/5
HIRT Franz
12 PETRI Volker GER 6/4
HARTLEY Simon
13 SWEENEY David GBR 10/3
MERCIER Guy
20 MERCIER Guy FRA 10/3
HARTLEY Simon
29 7/4
HARTLEY Simon
4 HARTLEY Simon GBR
3 SPERTINI Alain FRA
SPERTINI Alain
30
SPERTINI Alain
19 RUBIO Julio ESP 8/4
RUBIO Julio
14 AULT Alan GBR 10/2
SPERTINI Alain
11 MENCK Roger GER 10/9
MENCK Roger
22 KONNES Manfred GER 9/1
MENCK Roger
27 10/4
ABATI Giovanni
6 ABATI Giovanni ITA
7 KLEIN Thomas GER
KLEIN Thomas
26
AFTANDILOV Gari
23 CAPPELLI Ferdinando ITA 10/1
AFTANDILOV Gari
10 AFTANDILOV Gari RUS 10/3
AFTANDILOV Gari
15 FISCHER Wolfgang GER 10/5
FISCHER Wolfgang
18 SEPPANEN Ilkka FIN 10/5
MAIER Walter
31 9/6
MAIER Walter
2 MAIER Walter AUT
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Viertelfinale
1 STEFFEN Burghard GER
STEFFEN Burghard
8 FARE Malcolm GBR 10/3
STEFFEN Burghard
5 BOSCHETTO Roberto ITA 72
HARTLEY Simon
4 HARTLEY Simon GBR 10/3
STEFFEN Burghard
3 SPERTINI Alain FRA 10/6
SPERTINI Alain
6 MENCK Roger GER 10/9
SPERTINI Alain
7 AFTANDILOV Gari RUS 7/6
AFTANDILOV Gari
2 MAIER Walter AUT 10/5
HARTLEY Simon
AFTANDILOV Gari

AFTANDILOV Gari

4/3
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 STEFFEN Burghard GER
2 SPERTINI Alain FRA
3 AFTANDILOV Gari RUS
4 HARTLEY Simon GBR
5 MAIER Walter AUT
6 BOSCHETTO Roberto ITA
7 FARE Malcolm GBR
8 MENCK Roger GER
9 ABATI Giovanni ITA

10 KLEIN Thomas GER
11 HOIJER Manfred GER
12 FISCHER Wolfgang GER
13 BOISCO Renzo SUI

14 RUBIO Julio ESP

15 MERCIER Guy FRA
16 HIRT Franz GER
17 PETRI Volker GER
18 SWEENEY David GBR
19 AULT Alan GBR
20 WEIZSACKER Volkhart GER
21 SEPPANEN Ilkka FIN

22 KONNES Manfred GER
23 CAPPELLI Ferdinando ITA

24 BONNEFOI Philippe FRA

[\
9]

COLOMBO Giovanni ITA




